
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

SPS30064/2020

Ostrožská Nová Ves - odst.vodovodní přípojky

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SPS30064/2020

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00

 
30064/202
0

Ostrožská Nová Ves - odst.vodovodní přípojky

0,000,00Ostatní Ostatní náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
SPS30064
/2020

Ostrožská Nová Ves - odst.vodovodní přípojky

0,00 0,00

Ostrožská Nová Ves - odst.vodovodní přípojky

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrožská Nová Ves - odst.vodovodní přípojky

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

Ostrožská Nová Ves - odst.vodovodní přípojky

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

1 K 891241912 Výměna vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 1,000 0,00

Ostrožská Nová Ves - odst.vodovodní přípojky

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrožská Nová Ves - odst.vodovodní přípojky

 30064/2020 - Ostrožská Nová Ves - odst.vodovodní přípojky

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

 30064/2020 - Ostrožská Nová Ves - odst.vodovodní přípojky

Ostrožská Nová Ves - odst.vodovodní přípojky

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

9 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m (příprava pracoviště, úklidové práce)
m2 4,000 0,00

10 K R01 Montáž desek kus 1,000 0,00

11 K R02 Kotvící prvky kus 1,000 0,00

12 K R03 Dřevo - materiál + doprava kus 1,000 0,00

13 K R04 Dřevo - řezání, rozměření kus 1,000 0,00

14 K R06 Zatmelní spár a spojů kus 1,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

3 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

kus 1,000 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

15 K 783101401
Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru
m2 4,000 0,00

16 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 4,000 0,00

17 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 4,000 0,00

18 K 783118201
Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 4,000 0,00

Ostrožská Nová Ves - odst.vodovodní přípojky

 30064/2020 - Ostrožská Nová Ves - odst.vodovodní přípojky

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrožská Nová Ves - odst.vodovodní přípojky

Ostatní - Ostatní náklady

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

Ostrožská Nová Ves - odst.vodovodní přípojky

Ostatní - Ostatní náklady

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

1 K 050001000 Index dle rámcové smlouvy % 5 813,960 0,00

P
 Poznámka k položce:

Index dle rámcové smlouvy

Ostrožská Nová Ves - odst.vodovodní přípojky

Ostatní - Ostatní náklady

Strana 11 z 11



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 753873

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8699d227-739f-4217-90a2-ab692e6309e5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.05.2020 12:08:00


		2020-05-19T10:08:02+0000




